

## **Center Tool A/S**

**Vangeleddet 53  
2670 Greve**

**CVR-nr. 24 21 10 45**

### **Årsrapport for 2019/20**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021

---

Bo Schack Petersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Center Tool A/S  
Vangeleddet 53  
2670 Greve

CVR-nr.: 24 21 10 45

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Greve

### Bestyrelse

Lars Nygaard, formand  
Lena Andersen  
Bo Schack Petersen

### Direktion

Bo Schack Petersen, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed indenfor maskin- og værktøjsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 395.157, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 105.635.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende og har i regnskabsåret været negativt påvirket af, at der er sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Ledelsen kender endnu ikke helt de samlede konsekvenser heraf, da pandemien stadig raser. Pandemien kan således også have negative konsekvenser i kommende regnskabsår.

Hovedparten af selskabets kapital er tabt på statustidspunktet.

Selskabet forventer ved egen drift at kunne reetablere egenkapitalen, men der er usikkerhed omkring tidshorizonten. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets regnskab skal aflægges efter principperne om going concern, kravet hertil er at nuværende kreditfacilitet opretholdes og tillige kan udvides i takt med behov for likviditet. Selskabet forventer at en aftale herom med selskabets kreditinstitutter vil blive indgået ultimo januar 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.187.391</b>	<b>4.562.657</b>
Personaleomkostninger	1	-2.582.601	-2.776.735
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>604.790</b>	<b>1.785.922</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.024.174	-1.036.670
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-419.384</b>	<b>749.252</b>
Finansielle omkostninger		-75.079	-57.180
<b>Resultat før skat</b>		<b>-494.463</b>	<b>692.072</b>
Skat af årets resultat	2	99.306	-161.414
<b>Årets resultat</b>		<b>-395.157</b>	<b>530.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.595.000
Overført resultat		-395.157	-1.064.342
		<b>-395.157</b>	<b>530.658</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		925.632	1.945.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.291	6.872
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>927.923</b>	<b>1.952.097</b>
Deposita		70.693	80.634
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>70.693</b>	<b>80.634</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>998.616</b>	<b>2.032.731</b>
Råvarer og hjælpematerialer		160.178	160.178
<b>Varebeholdninger</b>		<b>160.178</b>	<b>160.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025.336	1.888.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	45.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.000
Andre tilgodehavender		405.266	0
Periodeafgrænsningsposter		35.072	56.006
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.465.674</b>	<b>2.004.848</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85</b>	<b>85</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.625.937</b>	<b>2.165.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.624.553</b>	<b>4.197.842</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-394.365	791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.595.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>105.635</b>	<b>2.095.791</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	121.017	308.983
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>121.017</b>	<b>308.983</b>
Selskabsskat		88.660	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.660</b>	<b>0</b>
Banker		838.479	533.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.654	441.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.184	0
Gæld til associerede virksomheder		111.524	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.147	1.147
Anden gæld		850.253	700.132
Periodeafgrænsningsposter		0	116.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.309.241</b>	<b>1.793.068</b>
<b>Gældforpligtelser i alt</b>		<b>2.397.901</b>	<b>1.793.068</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.624.553</b>	<b>4.197.842</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.457.990	2.631.344
Pensioner	81.440	94.257
Andre omkostninger til social sikring	43.171	51.134
	<u><b>2.582.601</b></u>	<u><b>2.776.735</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	88.660	0
Årets udskudte skat	-187.966	161.414
	<u><b>-99.306</b></u>	<u><b>161.414</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Produktionsan-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>læg og maskiner</u>	<u>driftsmateriel og</u>
		<u>inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>8.431.394</u>	<u>626.751</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>8.431.394</u>	<u>626.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	6.486.169	619.879
Årets afskrivninger	<u>1.019.593</u>	<u>4.581</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>7.505.762</u>	<u>624.460</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>925.632</b></u>	<u><b>2.291</b></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	792	500.792
Årets resultat	0	-395.157	-395.157
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-394.365</b>	<b>105.635</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	308.983	147.569
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	-187.966	161.414
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020</b>	<b>121.017</b>	<b>308.983</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Leasingforpligtelse:

Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 75 over næste 5 måneder.

#### Huslejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 283. Der er en opsigelsesperiode på 12 måneder.

## Noter

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 1.000. Pantet er givet i selskabets samlede aktiver.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT, har SKAT taget pant i tilgodehavende for t.kr. 349.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Schack Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-013792875279

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-01-11 15:33:43Z

NEM ID 

## Bo Schack Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-013792875279

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-01-11 15:33:43Z

NEM ID 

## Lena Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870341804322

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-01-11 19:29:22Z

NEM ID 

## Lars Nygaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-185053441603

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-01-11 19:32:21Z

NEM ID 

## Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-01-11 19:41:13Z

NEM ID 

## Bo Schack Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-013792875279

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-01-12 07:18:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L6EIN-ABDY2-PTYQD-QBPW6-064YM-UPAEM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>